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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. SANCHEZ RGUEZ, Eric 09 C.D. Nonadamos 49.95 Q

Infantil Masculino

1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.23 Q
2. PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 31.02 Q
3. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.46 Q
4. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.81 Q

Junior Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lanzarote 26.72 Q
2. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.90 Q
3. MORALES LEMES, Marcos 05 C.D. Zero Wattios 29.03 Q
4. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.86 Q
5. GROHN, Mark Benedikt 06 C.D. Zero Wattios 31.45 R
6. INFANTE FRANCU, Bruno 05 C.D. Zero Wattios 32.12 R
7. GARCÍA CÁCERES, Ari 06 C.D. Zero Wattios 32.47 R

Absoluto Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lanzarote 26.72 Q
2. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.23 Q
3. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.90 Q
4. MORALES LEMES, Marcos 05 C.D. Zero Wattios 29.03 Q
5. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.86 Q
6. PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 31.02 Q
7. GROHN, Mark Benedikt 06 C.D. Zero Wattios 31.45 R
8. INFANTE FRANCU, Bruno 05 C.D. Zero Wattios 32.12 R
9. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.46 Q

10. GARCÍA CÁCERES, Ari 06 C.D. Zero Wattios 32.47 R
11. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.81 Q
12. SANCHEZ RGUEZ, Eric 09 C.D. Nonadamos 49.95 Q

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 44.15 R
2. PEREZ CERVILLA, Alba 12 C.D. Nonadamos 49.17 Q

Infantil Femenino

1. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.27 Q
2. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.53 Q
3. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 36.62 Q
4. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 C.D. Zero Wattios 37.92 Q
5. PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 39.37 R
6. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Gara 09 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 46.56 Q
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 2, Fem., 50m Mariposa, Prelim

Junior Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.98 Q

Absoluto Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.98 Q
2. MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.75 Q
3. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.27 Q
4. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.53 Q
5. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 36.62 Q
6. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 C.D. Zero Wattios 37.92 Q
7. PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 39.37 R
8. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 44.15 R
9. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Gara 09 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 46.56 Q

10. PEREZ CERVILLA, Alba 12 C.D. Nonadamos 49.17 Q

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 36.00 Q
2. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 40.27 Q
3. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 C.D. Nonadamos 44.15 R

Infantil Masculino

1. SEPULVEDA REAL, Aday 07 C.D. Nonadamos 34.77 Q

Junior Masculino

1. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.42 Q
2. MORALES LEMES, Marcos 05 C.D. Zero Wattios 32.03 Q
3. VIÑA CABRERA, Juan Francisco 06 C.D. Zero Wattios 35.80 Q

Absoluto Masculino

1. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.42 Q
2. MORALES LEMES, Marcos 05 C.D. Zero Wattios 32.03 Q
3. SEPULVEDA REAL, Aday 07 C.D. Nonadamos 34.77 Q
4. VIÑA CABRERA, Juan Francisco 06 C.D. Zero Wattios 35.80 Q
5. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 36.00 Q
6. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 40.27 Q
7. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 C.D. Nonadamos 44.15 R
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 41.79 Q
2. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas 44.43 Q
3. MARTIN PERAZA, Martina 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 49.53 Q

Baja enf. BETANCOR PAZ, Guize 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas
Baja enf. FALCON VILLALBA, Marieta 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas

Infantil Femenino

1. MORALES FAJARDO, Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 34.57 Q
2. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 C.D. Nonadamos 34.60 Q
3. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.82 Q
4. ANDREWS, holly Annie 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.77 R
5. ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 C.D. Nonadamos 37.78 R
6. RODRÍGUEZ REYES, Julia 10 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 43.05 Q
7. ABDENABAOUI SAIDI, Malak 10 C.D. Nonadamos 45.82 R

Baja enf. DE MARCO CASTAÑO, Daniela 09 C.D. Zero Wattios

Junior Femenino

1. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 C.D. Nonadamos 38.12 Q
2. MUÑOZ CABRERA, Lara 07 C.D. Zero Wattios 38.78 Q

Absoluto Femenino

1. DENBY, Kennedy Hope 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.70 Q
2. MORALES FAJARDO, Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 34.57 Q
3. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 C.D. Nonadamos 34.60 Q
4. DIAZ PASTORIZA, Iria 05 C.D. Nonadamos 34.99 Q
5. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.82 Q
6. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniela 05 C.D. Zero Wattios 35.99 Q
7. ANDREWS, holly Annie 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.77 R
8. ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 C.D. Nonadamos 37.78 R
9. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 C.D. Nonadamos 38.12 Q

10. MUÑOZ CABRERA, Lara 07 C.D. Zero Wattios 38.78 Q
11. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 41.79 Q
12. RODRÍGUEZ REYES, Julia 10 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 43.05 Q
13. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas 44.43 Q
14. ABDENABAOUI SAIDI, Malak 10 C.D. Nonadamos 45.82 R
15. MARTIN PERAZA, Martina 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 49.53 Q

Baja enf. DE MARCO CASTAÑO, Daniela 09 C.D. Zero Wattios
Baja enf. BETANCOR PAZ, Guize 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas
Baja enf. FALCON VILLALBA, Marieta 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lanzarote 38.13 Q
2. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 C.D. Nonadamos 47.49 Q

Baja enf. BIANCHI, Abbath 10 C.D. Nonadamos

Infantil Masculino

1. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.71 Q
2. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 39.61 R
3. HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos 39.74 Q

Junior Masculino

1. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.26 Q
2. GROHN, Mark Benedikt 06 C.D. Zero Wattios 34.52 Q
3. PETTY, Jolyon 06 Esna Lanzarote 35.48 Q
4. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.76 Q
5. GARCÍA CÁCERES, Ari 06 C.D. Zero Wattios 44.34 Q

Absoluto Masculino

1. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.26 Q
2. GROHN, Mark Benedikt 06 C.D. Zero Wattios 34.52 Q
3. PETTY, Jolyon 06 Esna Lanzarote 35.48 Q
4. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.71 Q
5. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.76 Q
6. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lanzarote 38.13 Q
7. CIRUGEDA LOPEZ, Aythami 97 C.D. Nonadamos 38.57 R
8. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 39.61 R
9. HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos 39.74 Q

10. HERNANDEZ HERNANDEZ, Alejandro 98 C.D. Nonadamos 40.64
11. GARCÍA CÁCERES, Ari 06 C.D. Zero Wattios 44.34 Q
12. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 C.D. Nonadamos 47.49 Q

Baja enf. BIANCHI, Abbath 10 C.D. Nonadamos
Baja enf. TAMBINI, Daniele 90 C.D.N. Nadamas Las Marinas

Prueba 6 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. MARTIN MARTIN, Nerea 11 C.D. Nonadamos 47.77 Q
2. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 C.D. Nonadamos 53.54 Q
3. MARTIN PERAZA, Jimena 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.77 Q
4. PEREZ CERVILLA, Alba 12 C.D. Nonadamos 55.73 Q
5. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 C.D. Nonadamos 56.11 Q
6. GARCIA DELGADO, Paula 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:04.26 Q
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 6, Fem., 50m Braza, Prelim

Infantil Femenino

1. IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.65 Q
2. MELIAN MESA, Anyara 08 C.D. Nonadamos 41.78 Q
3. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 43.43 R
4. GARCIA ORTEGA, Claudia 09 C.D. Zero Wattios 44.99 R
5. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 45.91 Q
6. PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 45.94 Q
7. TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.D. Zero Wattios 47.84 R
8. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Gara 09 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 48.58 R

DSQ GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 C.D. Zero Wattios
Baja enf. ORCHARD, Sophia Isabell 09 C.D. Zero Wattios

Junior Femenino

1. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 38.01 Q
2. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 41.18 Q
3. MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 C.D. Zero Wattios 41.19 Q

Absoluto Femenino

1. IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.65 Q
2. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 38.01 Q
3. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 41.18 Q
4. MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 C.D. Zero Wattios 41.19 Q
5. MELIAN MESA, Anyara 08 C.D. Nonadamos 41.78 Q
6. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniela 05 C.D. Zero Wattios 43.34 Q
7. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 43.43 R
8. GARCIA ORTEGA, Claudia 09 C.D. Zero Wattios 44.99 R
9. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 45.91 Q

10. PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 45.94 Q
11. MARTIN MARTIN, Nerea 11 C.D. Nonadamos 47.77 Q
12. TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.D. Zero Wattios 47.84 R
13. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Gara 09 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 48.58 R
14. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 C.D. Nonadamos 53.54 Q
15. MARTIN PERAZA, Jimena 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 53.77 Q
16. PEREZ CERVILLA, Alba 12 C.D. Nonadamos 55.73 Q
17. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 C.D. Nonadamos 56.11 Q
18. GARCIA DELGADO, Paula 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:04.26 Q

DSQ GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 C.D. Zero Wattios
Baja enf. ORCHARD, Sophia Isabell 09 C.D. Zero Wattios

Prueba 7 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.41 Q
2. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lanzarote 30.05 Q
3. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.02 Q
4. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 C.D. Nonadamos 37.17 Q
5. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 C.D. Nonadamos 38.18 Q
6. SANCHEZ RGUEZ, Eric 09 C.D. Nonadamos 38.33 Q

Baja enf. BIANCHI, Abbath 10 C.D. Nonadamos
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 7, Masc., 50m Libre, Prelim

Infantil Masculino

1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 25.61 Q
2. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.40 R
3. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.29 Q
4. PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 28.44 Q
5. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.21 Q
6. SEPULVEDA REAL, Aday 07 C.D. Nonadamos 30.92 Q
7. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 31.21 R
8. HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos 31.42 R
9. MENDEZ MACHIN, Raul 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.22

Junior Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lanzarote 24.19 Q
2. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 25.84 Q
3. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.24 Q
4. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.90 Q
5. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.22 Q
6. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.79 R
7. PETTY, Jolyon 06 Esna Lanzarote 27.86 R
8. INFANTE FRANCU, Bruno 05 C.D. Zero Wattios 29.15 R
9. FABIAN MILAN, Daniel Marc 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.53

Absoluto Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lanzarote 24.19 Q
2. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 25.61 Q
3. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 25.84 Q
4. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.24 Q
5. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.90 Q
6. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.22 Q
7. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.40 R
8. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.79 R
9. PETTY, Jolyon 06 Esna Lanzarote 27.86 R

10. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.29 Q
11. PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 28.44 Q
12. CIRUGEDA LOPEZ, Aythami 97 C.D. Nonadamos 29.05
13. INFANTE FRANCU, Bruno 05 C.D. Zero Wattios 29.15 R
14. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.21 Q
15. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.41 Q
16. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lanzarote 30.05 Q
17. HERNANDEZ HERNANDEZ, Alejandro 98 C.D. Nonadamos 30.37
18. SEPULVEDA REAL, Aday 07 C.D. Nonadamos 30.92 Q
19. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 31.21 R
20. HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos 31.42 R
21. FABIAN MILAN, Daniel Marc 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.53
22. MENDEZ MACHIN, Raul 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.22
23. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.02 Q
24. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 C.D. Nonadamos 37.17 Q
25. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 C.D. Nonadamos 38.18 Q
26. SANCHEZ RGUEZ, Eric 09 C.D. Nonadamos 38.33 Q

Baja enf. BIANCHI, Abbath 10 C.D. Nonadamos
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 8 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. MARTIN MARTIN, Nerea 11 C.D. Nonadamos 36.30 Q
2. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.23 Q
3. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 C.D. Nonadamos 38.14 Q
4. MARTIN PERAZA, Martina 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 41.55 Q
5. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 C.D. Nonadamos 44.25 Q
6. MARTIN PERAZA, Jimena 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 45.08 Q
7. GARCIA DELGADO, Paula 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 50.04 R

Baja enf. BETANCOR PAZ, Guize 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas
Baja enf. FALCON VILLALBA, Marieta 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas

Infantil Femenino

1. MORALES FAJARDO, Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.05 Q
2. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.09 Q
3. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 C.D. Nonadamos 30.62 R
4. IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.09 R
5. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.76 Q
6. ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 C.D. Nonadamos 31.91 Q
7. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 C.D. Zero Wattios 32.01 R
8. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 C.D. Zero Wattios 32.69 R
9. ANDREWS, holly Annie 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.06

10. MELIAN MESA, Anyara 08 C.D. Nonadamos 33.43
11. TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.D. Zero Wattios 34.28
12. GARCIA ORTEGA, Claudia 09 C.D. Zero Wattios 35.90
13. RODRÍGUEZ REYES, Julia 10 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 36.41
14. ABDENABAOUI SAIDI, Malak 10 C.D. Nonadamos 38.20

Baja enf. ORCHARD, Sophia Isabell 09 C.D. Zero Wattios

Junior Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.19 Q
2. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.28 Q
3. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.68 Q
4. MUÑOZ CABRERA, Lara 07 C.D. Zero Wattios 32.53 Q
5. MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 C.D. Zero Wattios 32.68 Q
6. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 C.D. Nonadamos 33.25 Q

Absoluto Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.19 Q
2. MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.95 Q
3. DENBY, Kennedy Hope 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.05 Q
4. MORALES FAJARDO, Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.05 Q
5. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.09 Q
6. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.28 Q
7. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 C.D. Nonadamos 30.62 R
8. IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.09 R
9. DIAZ PASTORIZA, Iria 05 C.D. Nonadamos 31.48

10. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.68 Q
11. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.76 Q
12. ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 C.D. Nonadamos 31.91 Q
13. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 C.D. Zero Wattios 32.01 R
14. MUÑOZ CABRERA, Lara 07 C.D. Zero Wattios 32.53 Q
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 8, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo

15. MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 C.D. Zero Wattios 32.68 Q
16. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 C.D. Zero Wattios 32.69 R
17. ANDREWS, holly Annie 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.06
18. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 C.D. Nonadamos 33.25 Q
19. MELIAN MESA, Anyara 08 C.D. Nonadamos 33.43
20. TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.D. Zero Wattios 34.28
21. GARCIA ORTEGA, Claudia 09 C.D. Zero Wattios 35.90
22. MARTIN MARTIN, Nerea 11 C.D. Nonadamos 36.30 Q
23. RODRÍGUEZ REYES, Julia 10 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 36.41
24. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.23 Q
25. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 C.D. Nonadamos 38.14 Q
26. ABDENABAOUI SAIDI, Malak 10 C.D. Nonadamos 38.20
27. MARTIN PERAZA, Martina 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 41.55 Q
28. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 C.D. Nonadamos 44.25 Q
29. MARTIN PERAZA, Jimena 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 45.08 Q
30. GARCIA DELGADO, Paula 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 50.04 R

Baja enf. ORCHARD, Sophia Isabell 09 C.D. Zero Wattios
Baja enf. BETANCOR PAZ, Guize 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas
Baja enf. FALCON VILLALBA, Marieta 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre Alevin masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

Baja enf. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre Alevin femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:41.06
PEREZ CERVILLA, Alba 12 41.05 PEREZ BARRERO, Arrieta 12 45.58
FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 37.41 MARTIN MARTIN, Nerea 11 37.02

DSQ C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas
DELGADO HERNÁNDEZ, Nora, GARCIA DELGADO, Paula, MARTIN PERAZA, Jimena, MARTIN PERAZA, Martina

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Infantil Masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre Infantil Femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 12, Fem., 4 x 50m Libre

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:01.81
SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 30.60 JAEN SERRA, Naira 08 30.61
IBARRA PAREDES, Marta 08 30.72 MORALES FAJARDO, Nora 10 29.88

2. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:10.40
GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 33.51 MELIAN MESA, Anyara 08 33.55
ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 32.02 SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 31.32

Baja enf. Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote

Prueba 13 Masc., 4 x 50m Libre Junior Masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:45.10
JAEN SERRA, Andreu 06 26.36 CABRERA GUADALUPE, Javier 05 26.25
VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 27.03 LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 25.46

Prueba 14 Fem., 4 x 50m Libre Junior Femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 15 Masc., 4 x 50m Libre Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:46.44
JAEN SERRA, Andreu 06 26.90 LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 25.88
CABRERA GUADALUPE, Javier 05 27.62 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 26.04

2. C.D. Zero Wattios 1 C.D. Zero Wattios 1:51.75
MORALES LEMES, Marcos 05 26.47 GROHN, Mark Benedikt 06 28.66
GARCÍA CÁCERES, Ari 06 28.28 INFANTE FRANCU, Bruno 05 28.34

3. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 1:59.03
CIRUGEDA LOPEZ, Aythami 97 29.52 SEPULVEDA REAL, Aday 07 30.84
HERNANDEZ HERNANDEZ, Alejandro98 30.35 PADRON MARTIN, Echedey 07 28.32

Prueba 16 Fem., 4 x 50m Libre Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:56.55
VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 28.64 MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 29.16
GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 30.53 DENBY, Kennedy Hope 05 28.22

2. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:08.00
DIAZ PASTORIZA, Iria 05 31.42 BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria07 33.58
ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 31.54 SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 31.46

3. C.D. Zero Wattios 1 C.D. Zero Wattios 2:09.54
MUÑOZ CABRERA, Lara 07 32.70 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía08
MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniela 05

Baja enf. Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. SANCHEZ RGUEZ, Eric 09 C.D. Nonadamos 49.66

Infantil Masculino

1. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.37
2. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.50

Junior Masculino

1. GROHN, Mark Benedikt 06 C.D. Zero Wattios 30.76
2. INFANTE FRANCU, Bruno 05 C.D. Zero Wattios 31.61
3. GARCÍA CÁCERES, Ari 06 C.D. Zero Wattios 32.54

Absoluto Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lanzarote 26.36
2. MORALES LEMES, Marcos 05 C.D. Zero Wattios 28.20
3. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.40
4. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.98
5. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.34
6. PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 31.25

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 44.32
2. PEREZ CERVILLA, Alba 12 C.D. Nonadamos 49.37

Infantil Femenino

1. PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 38.41
2. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Gara 09 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 47.15

Absoluto Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.15
2. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.16
3. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.56
4. MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.61
5. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 37.00
6. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 C.D. Zero Wattios 37.53
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 C.D. Nonadamos 43.73

Absoluto Masculino

1. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.24
2. MORALES LEMES, Marcos 05 C.D. Zero Wattios 30.49
3. VIÑA CABRERA, Juan Francisco 06 C.D. Zero Wattios 35.40
4. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.59
5. SEPULVEDA REAL, Aday 07 C.D. Nonadamos 35.72
6. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 40.03

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 41.61
2. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas 45.52
3. MARTIN PERAZA, Martina 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 49.11

Infantil Femenino

1. ANDREWS, holly Annie 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.60
2. ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 C.D. Nonadamos 38.13
3. RODRÍGUEZ REYES, Julia 10 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 41.13
4. ABDENABAOUI SAIDI, Malak 10 C.D. Nonadamos 44.95

Junior Femenino

1. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 C.D. Nonadamos 37.58
2. MUÑOZ CABRERA, Lara 07 C.D. Zero Wattios 39.02

Absoluto Femenino

1. DENBY, Kennedy Hope 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 33.71
2. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 C.D. Nonadamos 34.42
3. DIAZ PASTORIZA, Iria 05 C.D. Nonadamos 35.55
4. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.72
5. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniela 05 C.D. Zero Wattios 36.41
6. MORALES FAJARDO, Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.35
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 C.D. Nonadamos 47.65

Infantil Masculino

1. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 39.77
2. HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 C.D. Nonadamos 41.01

Junior Masculino

1. GARCÍA CÁCERES, Ari 06 C.D. Zero Wattios 43.60

Absoluto Masculino

1. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 32.64
2. PETTY, Jolyon 06 Esna Lanzarote 34.48
3. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 34.93
4. GROHN, Mark Benedikt 06 C.D. Zero Wattios 35.45
5. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.92
6. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lanzarote 36.85

Prueba 6 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. MARTIN MARTIN, Nerea 11 C.D. Nonadamos 48.19
2. MARTIN PERAZA, Jimena 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 52.39
3. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 C.D. Nonadamos 54.96
4. PEREZ CERVILLA, Alba 12 C.D. Nonadamos 55.45
5. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 C.D. Nonadamos 55.93
6. GARCIA DELGADO, Paula 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:02.58

Infantil Femenino

1. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 42.70
2. GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 C.D. Nonadamos 43.76
3. GARCIA ORTEGA, Claudia 09 C.D. Zero Wattios 45.21
4. PEREZ CERVILLA, Carla 09 C.D. Nonadamos 45.74
5. TABARES HERNANDEZ, Daniela 09 C.D. Zero Wattios 47.06
6. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Gara 09 C.D. Lanzarote Dolphins Basket Maoh 50.18

Absoluto Femenino

1. IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 37.80
2. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 38.03
3. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 40.38
4. MELIAN MESA, Anyara 08 C.D. Nonadamos 41.74
5. MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 C.D. Zero Wattios 42.33
6. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniela 05 C.D. Zero Wattios 42.84
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Open de Velocidad Lzt
Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 7 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin masculino

1. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.30
2. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lanzarote 29.33
3. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 35.14
4. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 C.D. Nonadamos 38.22
5. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 C.D. Nonadamos 38.42
6. SANCHEZ RGUEZ, Eric 09 C.D. Nonadamos 39.12

Infantil Masculino

1. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.06
2. PADRON MARTIN, Echedey 07 C.D. Nonadamos 28.24
3. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.62
4. FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.08
5. SEPULVEDA REAL, Aday 07 C.D. Nonadamos 31.36
6. PEREZ CERVILLA, Daniel 07 C.D. Nonadamos 31.40

Junior Masculino

1. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.99
2. PETTY, Jolyon 06 Esna Lanzarote 27.51
3. INFANTE FRANCU, Bruno 05 C.D. Zero Wattios 29.16

Absoluto Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lanzarote 23.88
2. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 25.68
3. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 25.94
4. JAEN SERRA, Andreu 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 26.44
5. CABRERA GUADALUPE, Javier 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.39
6. IBARRA PAREDES, Alejandro 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 27.57

Prueba 8 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados Final

Clasificación AN Tiempo

Alevin femenino

1. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 C.D.N. Nadamas Las Marinas 36.19
2. MARTIN MARTIN, Nerea 11 C.D. Nonadamos 36.86
3. FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 C.D. Nonadamos 38.28
4. MARTIN PERAZA, Martina 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 41.93
5. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 C.D. Nonadamos 42.90
6. MARTIN PERAZA, Jimena 12 C.D.N. Nadamas Las Marinas 45.32

Infantil Femenino

1. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 C.D. Nonadamos 30.81
2. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 C.D. Zero Wattios 31.21
3. UMPIERREZ MIERA, Famara Victoria 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.26
4. IBARRA PAREDES, Marta 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.43
5. ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 C.D. Nonadamos 32.22
6. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía 08 C.D. Zero Wattios 32.64
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Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 8, Fem., 50m Libre, Final

Junior Femenino

1. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 31.70
2. MUÑOZ CABRERA, Lara 07 C.D. Zero Wattios 32.27
3. BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria 07 C.D. Nonadamos 33.00
4. MARTÍN GONZÁLEZ, Valentina 06 C.D. Zero Wattios 33.62

Absoluto Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.22
2. DENBY, Kennedy Hope 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 28.24
3. MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.04
4. MORALES FAJARDO, Nora 10 C.D.N. Nadamas Las Marinas 29.92
5. JAEN SERRA, Naira 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.44
6. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 30.53

Prueba 17 Masc., 4 x 50m Estilos Alevin masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

Baja enf. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos

Prueba 18 Fem., 4 x 50m Estilos Alevin femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 3:16.02
PEREZ BARRERO, Arrieta 12 54.40 PEREZ CERVILLA, Alba 12 53.22
MARTIN MARTIN, Nerea 11 50.47 FERNANDEZ ALPERI, Noa 11 37.93

Prueba 19 Masc., 4 x 50m Estilos Infantil Masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:11.31
FERNANDEZ ALPERI, Herminio 08 34.88 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07
NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 PADRON MIGUELEZ, Matias 08

2. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:21.30
SEPULVEDA REAL, Aday 07 37.49 PADRON MARTIN, Echedey 07 32.04
PEREZ CERVILLA, Daniel 07 39.73 HIDALGO CARABALLO, Gabriel 08 32.04

Prueba 20 Fem., 4 x 50m Estilos Infantil Femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo
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Costa Teguise, 7/1/2023

Prueba 20, Fem., 4 x 50m Estilos

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:17.89
SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 35.67 JAEN SERRA, Naira 08 33.95
IBARRA PAREDES, Marta 08 37.78 MORALES FAJARDO, Nora 10 30.49

2. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:24.59
SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 34.83 GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 37.12
MELIAN MESA, Anyara 08 40.99 ACUÑA VANKOVA, Bianca 08 31.65

Prueba 21 Masc., 4 x 50m Estilos Junior Masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:02.84
LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 32.43 VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 29.39
CABRERA GUADALUPE, Javier 05 33.64 JAEN SERRA, Andreu 06 27.38

Prueba 22 Fem., 4 x 50m Estilos Junior Femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

Prueba 23 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masculino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:58.40
LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 29.51 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 29.29
CABRERA GUADALUPE, Javier 05 32.77 JAEN SERRA, Andreu 06 26.83

2. C.D. Zero Wattios 1 C.D. Zero Wattios 2:08.69
, 30.31 , 32.66
, 35.92 , 29.80

3. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:16.16
, 36.51 , 30.68
, 39.87 , 29.10

Prueba 24 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Femenino
07/01/2023 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Nadamas Las Marinas 1 C.D.N. Nadamas Las Marinas 2:14.81
SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 36.01 VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 31.67
DENBY, Kennedy Hope 05 37.30 MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 29.83

2. C.D. Zero Wattios 1 C.D. Zero Wattios 2:26.64
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniela 05 36.72 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Linda Sofía08 38.53
GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 38.64 MUÑOZ CABRERA, Lara 07 32.75

3. C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 2:29.61
DIAZ PASTORIZA, Iria 05 35.95 GARCIA MONTESDEOCA, Martina 08 37.43
MELIAN MESA, Anyara 08 42.71 BINEATA SARGHI, Beatrice Valeria07 33.52


